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[bookmark: _GoBack]Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Výroba a distribuce periodika Plzeňský kraj 2017 - 2019“, Ev.č. VVZ Z2017-010811, poskytuje zadavatel Plzeňský kraj prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ.

I.
Dne 1. 5. 2017 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: „Zadávací dokumentace, Smlouva a ani jiný dokument nepopisují v Předmětu plnění přesný rozsah prací "redakční činnost" . V čl. II.2. ZD se píše o rozhodnutí o obsahu čísla, o ukončení redakční činosti, ale nenašli jsme žádnou jednozančnou zmínku, kdo provádí redakční práce, Zadavatel nebo Dodavatel. Případně jakou část redakčních prací provede Dodavatel. Současná formulace umožňuje výklad, že dodavatel zajišťuje pouze grafické zpracování periodika podle pokynů redakční rady zadavatele. prosíme o přesný popis této části Předmětu veřejné zakázky.“

Odpověď zadavatele: Redakční činnost není předmětem této veřejné zakázky. Redakční činnost bude provádět zadavatel prostřednictvím redakční rady.



Dotaz č. 2: Z čl. II.2. ZD vyplývá, že výroba má na dodání zakázky k distributorovi včetně redakčních prací cca 4 dny. Stanovení lhůty formou "cca" je zvláštní a umožňuje cokoliv.

Odpověď zadavatele: Stanovení není přesné z toho důvodu, že lhůta může být ovlivněna, resp. prodloužena například státním svátkem, a také proto, že může být i kratší. Rozhodně však spojení cca 4 dny nelze vykládat zcela volně, protože počet dní zde v zásadě určen je.       V každém případě bude přesný termín stanoven po konkrétní předchozí dohodě zadavatele s vítězným dodavatelem, na jejímž základě vznikne přesný časový harmonogram prací pro každý měsíc (zlom, imprimatur, začátek distribuce).


Dotaz č. 3: Formát stanovený v ZD 300x235mm znamená podle polygrafických zvyklostí formát naležato. Současné vydání periodika má formát 235x300 mm. Připouští zadavatel vazbu šitou? Lepená vazba v požadovaném rozsahu je neobvyklá.

Odpověď zadavatele: Současné vydání periodika je ve formátu A4, tzn. 210 × 297 mm. Námi požadovaný formát je 235x300 mm, tedy větší. Jedná se o formát na výšku. Vazba je v zadávacích podmínkách přesně stanovená, tzn. lepená ve hřbetu na delší straně.  



II.
Lhůta pro podání nabídek zůstává stejná, protože nebyly změněny zadávací podmínky.


V Plzni dne 2. 5. 2017




                                                                              Mgr. Richard Volín
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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